
АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

30.06.2021  № 183 

 пгт Оричи   

 

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения 

Оричевского городского поселения Оричевского района Кировской 

области на 2022 год  

 

На основании статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190 - ФЗ 

«О теплоснабжении», постановления Правительства Российской Федерации 

от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их 

разработки и утверждения», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Устава муниципального образования Оричевское городское 

поселение Оричевского района Кировской области, администрация 

Оричевского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения Оричевского 

городского поселения в действующей редакции. 

2. Опубликовать актуализированную схему теплоснабжения 

Оричевского городского поселения на официальном сайте администрации 

Оричевского городского поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации, заведующего отделом жизнеобеспечения 

Оричевского городского поселения Багаева А.В. 

 

Глава администрации  

Оричевского городского поселения     С.Н. Федяева 

 
 


